
Palkitsemisia vuonna 2016

Toimintakertomus 2016

Kangasniemen Yrittäjät ry:n  
Hallitus vuonna 2016

Matti Tulla, puheenjohtaja
Joni Pietarinen, varapuheenjohtaja
Jukka Siikonen, sihteeri

Muut hallituksen jäsenet:

Anja Arkko
Petri Isotalus
Mari Jalava (merkkipäivävastuu)
Anni Laitinen
Jaana Laitinen (tiedotusvastuu)
Seppo Lappalainen (tapahtumavastuu)
Arto Pellinen (tapahtumavastuu)
Tiina Puttonen
Nina Reinikainen
Sirpa Sappinen (yhteiskuntasuhteet/vastuu)
Petri Viiansalo

Hallitus kokoontui 10 kertaa vuonna 2016.  
Kuva elokuun kokouksesta, joka järjestettiin  
Sisko-laivalla Käräjäniemessä. Kuvassa Tiina Putto-
nen, Joni Pietarinen, Arto Pellinen ja Petri Isotalus.

KANGASNIEMI

Kangasniemen Vuoden Nuori Yrittäjä valittiin toista 
kertaa. Palkinnon sai Jukka Tanttu (Puustoori Ky). 

Kattava tietopaketti vuoden 2016 toiminnasta  
nettisivuillamme: kangasniemenyrittajat.info (wanhat)

Vuoden Yrittäjänä palkittiin Minna Sylgren (Sinilila).  
Hän vastaanotti palkinnon Joulun avaustapahtumassa.

Aktiivinen Puulan puolestapuhuja Jouko Häkkinen pal-
kittiin Yrittäjän päivänä syyskuun alussa Vuoden positii-
visimpana kangasniemeläisenä. Positiivisin kangasnie-
meläinen-äänestys järjestettiin nyt ensimmäisen kerran, 
ja se korvasi aiemman Kangasniemen paras asiakaspal-
velija-äänestyksen. Kuvassa myös palkinnon Häkkiselle 
luovuttaneet Tiina Puttonen, Jukka Siikonen ja Matti Tulla.



Toimintaa ja tapahtumia 2016
Alkuvuoden toimintaa

Rakennuspalvelu Joni Pietarinen sai kunniamaininnan 
Yritysten Yhteiskuntavastuu-kilpailussa hyvästä materi-
aalinhallinnasta. Joni Pietarinen (kuvassa oikealla) vas-
taanotti palkintonsa Pieksämäellä järjestetyssä Yrittäjä-
gaalassa 23.1.2016. Kuva: Saara Liukkonen.

Kangasniemen Yrittäjät ry:n kevätkokous järjestettiin 
Salmenkylän majalla keskiviikkona 30.3.2016. 

Etelä-Savon TE-palvelut ja ELY-keskus järjestivät Yrit-
täjäaamiaisen yhteistyössä yrittäjäyhdistyksen kanssa 
Kahvila Reissupannussa torstaina 7.4.2016.

7.4.2016 järjestettiin Some-kampanjan perusteet-koulu-
tus kunnantalolla. Kouluttajana toimi filosofian maisteri 
Riikka Liikanen. Koulutuksessa käytiin läpi Internet-kam-
panjan suunnittelun ja toteutuksen periaatteet, sosiaali-
sen median hyödyntäminen markkinoinnissa sekä kam-
panjan tulosten mittausmahdollisuudet. Koulutuksen 
järjestivät Kangasniemen Yrittäjät ja elinkeinotoimi.

Kangasniemen kesäkausi starttasi virallisesti kauniissa 
säässä Kesän avaus-tapahtuman myötä 7.5.2016. Ta-
pahtuma veti Rantatorille runsaasti yleisöä sekä ennä-
tysmäärän myynti- ja esittelypisteitä. Kesän avauksessa 
viihdytti myös paikallinen tyttöbändi NSV.
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Rakennuspalvelu Joni Pietarinen sai erityismaininnan 
maakunnan yrityksille suunnatussa kasvuohjelmassa, 
Etelä-Savon Kasvupolulla. Tuomariston puheenjohtaja 
Matti Kivipelto totesi yrityksen luovan perinteiselle toimi-
alalle uusia luovia keinoja työntekijöiden johtamiseen.

Kangasniemen Yrittäjät luovutti stipendejä koulunsa 
päättäville 4.6.2016. Ylioppilaan stipendin (100 €) sai Miia 
Viinikainen ja yhdeksäsluokkalaisen stipendin (50 €) Jutta 
Sappinen.

Yrittäjien aamukahvit järjestettiin Reissupannussa 17.6. 
Kangasniemen kunta/elinkeinotoimi ja Kangasniemen 
Yrittäjät ry oli kutsunut Etelä-Savon Maakuntaliitosta 
maakuntajohtaja Pentti Mäkisen vierailulle kuntaan. Mu-
kana oli myös Etelä-Savon Kauppakamarin toimitusjoh-
taja Markku Kakriainen. 

Kangasniemen Yrittäjät ry järjesti jäsenistölleen frisbee-
golfiin tutustumisillan KaPa-51 frisbeegolfin opastuk-
sella maanantaina 20.6. Illan aluksi käytiin läpi sääntöjä 
ja turvallisuusasioita ja harjoiteltiin perusheittoja sekä 
puttaamista. Sen jälkeen kierrettiin muutama väylä opas-
tetusti. 

Ryhmä Mikkelin Ammattikorkeakoulun opiskelijoita 
toteutti projektityönään Kangasniemen Yrittäjät ry:lle 
jäsenkyselyn. Kyselyssä kartoitettiin jäsenistön mielipi-
teitä esimerkiksi yhdistyksen toimintaan, tiedottamiseen 
ja vaikuttamiseen liittyen. Kyselyn tuloksista tiedotettiin 
muun muassa syksyn Tiedotuslehdessä.

Syksyn toimintaaKesän toimintaa

Kunnan ja yrittäjien yhteinen Ideasinko-ryhmä kokoontui 
4.10. paloasemalla. Illan aikana käytiin ahkeraa ja antoi-
saa keskustelua muun muassa torialueen kehittämises-
tä, jouluvaloista ja Kangasniemen markkinoinnista sekä 
tunnettavuudesta. Ideasingon ensimmäinen vuoden 2016 
kokous järjestettiin 20.4. Kangasniemen Juhla- ja Pitopal-
velun tiloissa. 

Ideasingon varsinaisina jäseninä Yrittäjäyhdistyksestä toi-
mivat Tiina Puttonen, Arto Pellinen, Matti Tulla ja Seppo 
Lappalainen. Varajäseninä toimivat Petri Viiansalo, Nina 
Reinikainen, Joni Pietarinen ja Petri Isotalus, sekä tiedot-
tajan roolissa Jaana Laitinen.



Kangasniemen Yrittäjät ry:n syyskokous järjestettiin 
10.11.2016 Villa Vanillassa, Mannilassa. Yrittäjien uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Nina Reinikainen. Hallituksen 
jäsenistä jäivät pois Petri Isotalus ja Anni Laitinen, heidän 
tilalleen valittiin Minna Sylgren ja Ari Viljakainen. 
Kokouksessa keskusteltiin myös yrittäjän terveydestä ja 
hyvinvoinnista, ja puheenvuorot käyttivät lääkäri Janne 
Kuusela ja yrittäjä Arto Pellinen. Kokouksessa vierai-
li myös Vuoden Positiivisimmaksi kangasniemeläiseksi 
valittu Jouko Häkkinen.

Kangasniemen kunta järjesti 7.12. yhdessä Kangasniemen 
Yrittäjät ry:n kanssa yritysten rahoitukseen, kehittämiseen 
ja työllistämiseen keskittyvän Yritysklinikka-tilaisuuden, 
jossa olivat esillä seudulliset palveluntarjoajat. 
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Joulun avaustapahtuma järjestettiin 26.11. Keskusparkis-
sa, johon oli kohonnut myös uusi hieno joulukuusimetsä. 
Lukuisat paikalliset yritykset koristelivat itselleen kuusen, 
ja joulukuusimetsästä saatiin runsaasti hyvää palautetta! 
Tapahtumassa kuultiin Yrittäjien ja kunnan tervehdykset, 
nautittiin Äkryn koulun Tiernapoikien esityksestä sekä 
palkittiin Kangasniemen Vuoden 2016 Yrittäjä, Sinililan 
Minna Sylgren.

Perinteiset joulumyyjäiset järjestettiin Kunnantalolla 
26.11.2016. 

Kangasniemen Yrittäjät ja Kangasniemen seurakunta 
järjestivät perinteisen joululauluhetken ja aamukahvit 
Teboililla 23.12.2016. 

Seppo Lappalainen ja Anni Laitinen kävivät 1.6. onnittelemassa 
yrittäjä Merja Alisaloa Beckerintien Hampaan 20-vuotisesta 
toiminnasta.

•	 Yrittäjäyhdistys julkaisi vuonna 2016 kaksi Tiedo-
tuslehteä, 5. toukokuuta ja 24. marraskuuta. Syksyn 
tiedotuslehdessä tehtiin kannanotto Hallitien valaise-
misesta Lapaskankaan Teollisuusalueella. 

•	 Vuoden mittaan Yrittäjäyhdistys teki lukuisia terveh-
dys- ja onnittelukäyntejä uusiin tai merkkipäiväänsä 
juhlineisiin kangasniemeläisiin yrityksiin. 

•	 Yhdistyksen tiedotusta hoidettiin www-sivujen, Face-
bookin ja Etelä-Savon Yrittäjien uutiskirjeiden kautta 
sekä lehti-ilmoituksilla Kangasniemen Kunnallisleh-
dessä.

Muuta toimintaa 2016


